



**SÄKRARE OCH TRYGGARE
SKOLA MED HAMMERGLASS.
VILKET SKYDD HAR NI PÅ DIN SKOLA?**

**HÖGPRESTERANDE SKYDDSPRODUKTER FRÅN HAMMERGLASS.
VANDALSKYDD • INBROTSSKYDD • PERSONSKYDD**

 **hammerglass®**



VI HJÄLPER ER I TRYGGHETSUPPDRAGET.

Kommuner behöver skolor med gott rykte för att locka behörig personal och nya elever. Det är ingen hemlighet att många väljer skola just utifrån ryktet den har. Är den trygg och trivsamt – är byggnaderna väl underhållna och fria från inbrott och vandalism?

VI KAN SKOLSÄKERHET.

Hammerglass har levererat säkerhetsfönster till otaliga skolor och kommunala fastigheter och vi vet var de svaga punkterna finns. Med våra lösningar slipper man glaskross och byte av trasiga fönster, så förutom ökad trivsel ger det ett efterlängtat plus i budgeten! Det är omöjligt att sparka sönder Hammerglass. En kofot gör ingen större åverkan – inte ens en yxa svingad med full kraft kan krossa rutan.

RISKANALYSEN ÄR GRUNDEN.

Vi möter regelbundet missuppfattningar om vad som är vad i skyddsjungeln.

Hammerglass har lång erfarenhet kring att säkra upp fastigheter och vår spetskompetens kring komplexa skyddslösningar är unik i branschen.

Nyckeln till ett framgångsrikt resultat är en grundlig säkerhetsanalys och djupkänedom om materialegenskaper. Våra olika säkerhetsklasser är anpassningsbara till verksamheten och närområdet – och förutom att stärka tryggheten så bidrar de till mindre glaskross och en lägre saneringskostnad.

VÅRA LÖSNINGAR SMÄLTER IN I FASADEN.

Forskning visar att elever känner sig mindre trygga i miljöer där det finns synliga säkerhetsåtgärder*. Våra fönster och tilläggssystem (ADD-ON) smälter in i fasaden och ingen behöver märka att de är där. Det är bara inbrottstjuven som får sig en överraskning...

"Trygghet i skolan", rapport från Stiftelsen Tryggare Sverige



**"VI HAR TJÄNAT IN VÅR
INVESTERING MÅNGA
GÅNGER OM."**

MIKAELA LINDQVIST, SÄKERHETSANSVARIG, UPPSALA.



VÅRA PRODUKTER.

ADD-ON – DET OSYNLIGA GALLRET.

Hammerglass ADD-ON är inbrottskyddet som sitter där det sitter. Utan att synas. Systemet består av en Hammerglass-skiva i metallprofil, som kan monteras både in- och utvändigt på befintliga fasta eller öppningsbara fönster och dörrpartier. Systemet utgör ett effektivt inbrottskydd.

ISOLER – SÄKERHET MED MILJÖEGENSKAPER.

Hammerglass ISOLER är ett isolerglasssystem i 2- eller 3-glasutförande med valfritt glas i innerrutan. Låg vikt och hög skyddsklass ger stora möjligheter till glasning och isolerglasskassetten kan oftast utan problem integreras i det befintliga fasadsystemet. Hammerglass ISOLER ger ett fullvärdigt skydd mot inbrott och vandalism.

SPEGLAR – FÖR UTSATTA PLATSER.

Vandalsäkra speglar i Hammerglass minskar kostnaderna för skadegörelse samt ökar den personliga säkerheten i de miljöer där de monteras. Hammerglass spegelglas är försett med en nanobehandlad yta som kan liknas vid en tunn hinna av glas. Ytbehandlingen gör spegelglaset resistent mot kemikalier och de flesta syraattacker.

GODKÄND MILJÖVARUDEKLARATION.

Vill du veta mer om Hammerglass klimatavtryck?

Vi har en godkänd miljövarudeklaration (EPD) som underlättar vid nybyggnation. Hammerglass är också godkänt och registrerat hos de ledande miljödataserna Byggvarubedömningen, SundaHus och BASTA. Sedan 2023 finns vi också representerade i databasen för leverantörsbedömning – Achilles.



INBROTTET PÅ SKOLAN LEDDE TILL HAMMERGLASS

Edsbergsskolan i Sollentuna hade just renoverat en av sina byggnader när inbrottsjuvarna slog till. Genom att lyfta ut ett isolerglas i ett fönster tog de sig relativt enkelt in och stal allt av värde.

Eva Ljung är byggprojektledare på Sollentuna Kommunfastigheter:

– Området där skolan ligger är stökigt, och eftersom inbrottet skedde direkt efter en kostsam renovering så bedömde vi att vi behövde satsa på ett säkrare fönsteralternativ för framtiden. Vi valde Hammerglass eftersom det verkade vara en bra lösning för oss när vi jämförde alternativ på marknaden. Att vi fick snabb respons av säljare som kom ut på platsbesök på skolan kändes positivt.

DET FINNS MASSOR AV MYTER OM SÄKERHETSGLAS...

SCANNA KODEN FÖR ATT SE NÄR VI GÖR ETT JÄMFÖRELSETEST MELLAN ETT "SÄKERHETSGLAS" FRÅN EN POLISSTATION OCH EN SKYDDSRUTA FRÅN HAMMERGLASS.



VAD ÄR HAMMERGLASS?

Hammerglass är den nya generationens nanobehandlade och hård-coatade polykarbonat, testat och certifierat med garantier.

Med hållfasthet 300 ggr starkare än glas, hård yta och halva glasvikten är Hammerglass ett utmärkt val vid både nyproduktion och utbyte av glas. Nanoteknologin gör Hammerglass motståndskraftigt mot de flesta kemikalier och den uppskattade livslängden är mer än 40 år. Hammerglass skall ej förväxlas med vanlig polykarbonat (PC).



 **hammerglass®**

Hammerglass AB · Åkagårdsvägen 9 · SE-269 71 Förslöv, SVERIGE
info@hammerglass.se · +46 431-25 000 · www.hammerglass.se